
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 4 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Infuzní roztoky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2022-6 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-029808 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

Dle Zadávací dokumentace je požadavek u vaků v částech č. 3, č. 5 a č. 7, aby byly opatřeny 

ochranným přebalem, ve kterém byly vysterilizovány, přebal musí být odolný vůči vnějším vlivům, 

nepromokavý, průhledný, lehký a snadno otevíratelný. 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku u vaků bez přítomnosti vnějšího ochranného přebalu? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na původním požadavku dle zadávací dokumentace a nebude akceptovat nabídku 

u vaků bez přítomnosti vnějšího ochranného přebalu. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v části 6 – infuzní balancovaný elektrolytový roztok v plastové láhvi II uvádí název položky 

Calcii chloridum thihydricus. Chtěli bychom požádat zadavatele o vyjádření, zda uvedený název 

položky je uveden správně a nemělo by být uvedeno „Calcii chloridum dihydricum – 0,37g”? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, u položky Calcii chloridum thihydricus je uveden chybný název. Správné požadavky v části 6 jsou 

následující: 

Část 6 – infuzní balancovaný elektrolytový roztok v plastové láhvi II 

− 500 ml a 1 000 ml, 

− ATC skupina: B05BB01, 

− sterilní, čirý, bezbarvý vodný roztok, 

− izotonický infuzní roztok s elektrolytovým složením podobným lidské plazmě 

− intravenózní podání 

− složení: 
 

1000 ml obsahuje:   

Natrii acetas trihydricus 3,27 g 

Natrii chloridum           6,80 g 

Kalii chloridum  0,30 g 

Magnesii chloridum hexahydricum 0,20 g 

Calcii chloridum dihydricum  0,37 g 

Acidum malicum laengyrum 0,67 g 

Aqua pro inj.  ad                 1000,0 ml 

    



 

3 
 

Koncentrace elektrolytů:   mmol/l 

Na+              145 

K+                      4 

Mg2+               1,0 

Cl-                 127 

CH3COO-      24 

Malát  5 

− použití: náhrada tekutin po popálení, při úrazech hlavy, zlomeninách, infekcích, během 
operací, u mírné až střední metabolické acidózy, a to i v případě poruch laktátového 
metabolismu, vhodný k intravenózní infuzi. 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      Ing. Jana Dvořáková 
 vedoucí obchodního oddělení   

 Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2022-08-11T13:41:43+0200
	Ing. Jana Dvořáková




